A 股代码：600508 A 股简称：上海能源  编号：临 2007－09

上海大屯能源股份有限公司
第三届监事会第次九会议决议公告

上海大屯能源股份有限公司第三届监事会第九次会议

于 2007 年 5 月 18 日上午十一时在上海仁德路 79 号上海虹

杨宾馆 2楼会议室召开，会议由监事张天森先生主持，参加

会议的监事应到 11 人，实到 9 人，委托出席 2 人（其中：

朱泽虎先生和高道云先生委托刘冬冬先生），符合《公司法》

和《公司章程》的规定。

审议通过关于选举上海大屯能源股份有限公司第三届

监事会主席的议案，选举张天森先生为第三届监事会主席。

同意  13  票，反对  0  票，弃权  0  票。

特此公告。

附件：张天森先生简历

                    二　　七年五月十八日

张天森先生简历

张天森先生，男，1964 年 4 月出生，山东淄博人，1984

年 7 月参加工作，中共党员，博士在读，教授级高级工程师，

曾任煤炭部基建司副处长，中煤建设集团公司工程技术部主

任、企业发展委员会副主任，中央企业工委监事会专职监事，

国务院国资委监事会专职监事；现任大屯煤电（集团）有限

责任公司党委副书记、纪委书记。